



Giriş Tarihi: 29.7.2016

Demirtaş: Adanalılara çok teşekkür ediyorum



ABONE OL

Google News



Adana Valisi Mahmut Demirtaş, FETÖ/ PDY soruşturması kapsamında Adana'da bin 250 kamu personelinin açığa alındığını, 120 şüphelinin tutuklandığını söyledi

Adana Valisi Mahmut Demirtaş, 15 Temmuz'un ardından kısa sürede il merkezi ve ilçelerde güvenliğin tesis edildiğini, buna katkı sağlayan Adana halkına minnettar olduğunu, şükran duyduğunu söyledi. Darbe girişimi gecesini ve ardından geçen 12 günü değerlendiren Vali Demirtaş, Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Adana'da bin 250 kamu personelinin açığa alındığını, 120 şüphelinin tutuklandığını, gözaltı süresi 30 güne kadar olmasına karşın 3-4 günde adliyeye sevk işlemini yaptıklarını söyledi. Darbe girişimi sırasında konutunda olduğunu belirten Vali Mahmut Demirtaş, Adana'da o gece karanlık kalan bazı noktalara ışık tuttu. Televizyon izlerken köprüdeki askerleri görünce bir darbe girişimi olduğunu fark ettiğini, ilk olarak 6'ncı Mekanize Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Osman Erbaş'ı telefonla aradığını belirten Vali Demirtaş, "O sıra Hatay'da olan komutanın gelişmelerden haberi yokmuş. Bu işin içinde olmadığını anladım. Sonra Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek'i arayıp, gerekli önlemleri alması talimatı verdim" dedi.

TELSİZ ANONSU ETKİLİ OLDU

O gece sokağa çıkma yasağının olmadığını açıkladığını, ardından da Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan'ın polis telsizinden yaptığı anonsun kırılma noktası olduğunu kaydeden Demirtaş, yaşadıklarını şöyle anlattı: "Başsavcımız sağ olsun, telsizden, yapılan işin anayasal bir suç olduğunu, Türk Ceza Kanunu'nda ağır cezası olduğunu hatırlattı. Çok önemli bir kırılma noktası oldu. Adana'da hem emniyetimize cesaret verdi, hem de karşı tarafta, ortada olanlarda da 'Kardeşim bu suç, yanlış yapmayalım' duygusu geliştirdi. Ayrıca Adanalılara çok teşekkür ediyorum. O gece sokağa çıkıp darbeye karşı olduklarını gösterdiler. Adanalıları arkamızda hissettik. Adanalılara minnettarım." Vali Mahmut Demirtaş, FETÖ/ PDY ile bağlantılı oldukları belirlenen Adana'daki çeşitli okulların kapatılarak hazineye devredildiğini, bu okullardaki öğrencilerin 'kesinlikle' mağdur edilmeyeceğini söyledi.

MAĞDUR EDİLMEMEYECİK

Vali Demirtaş, "Hazineye devredilen temel eğitim kurumlarında okuyan öğrenciler, ikamet adreslerine göre resmi okullara veya velilerin isteği doğrultusunda özel okullara; ortaöğretimde okuyan öğrenciler ise puan ve kontenjan durumu da göze alınarak resmi okullara veya velilerin isteği doğrultusunda özel okullara devam edebileceklerdir. Öğrenciler kesinlikle mağdur edilmeyecektir" diye konuştu.

SABAH